
 

 

RAPLAMAA OMAVALITSUSTE LIIT 

JUHATUSE 

 

OTSUS 
 
Raplas                                                                            24. november 2025 nr 305 

 

 

Tervise, turvalisuse ja sotsiaalvaldkonna auhindamiskomisjoni moodustamine 
 
 

Võttes aluseks Raplamaa Omavalitsuste Liidu põhikirja punkti 34.3, ROL-i juhatus 

 

 

OTSUSTAB: 

 

1. Moodustada Rapla maakonna tervise, turvalisuse ning sotsiaalvaldkonna tunnustamiseks 

komisjon järgmises koosseisus: 

 

Tanel Vahter, Lääne päästekeskuse Rapla-Järvamaa päästepiirkonna juhataja 

Diana Mäng, SA Raplamaa Haigla õendusjuht 

Anne-Ly Reede, maakonna sotsiaal- ja tervishoiu võrgustiku koordinaator 

Anabell Kinkar, Raplamaa Omavalitsuste Liidu haridusasutuste tervisedendaja 

Ülle Laasner, Raplamaa Omavalitsuste Liidu turvalisuse ja rahvatervise spetsialist, komisjoni 

esimees 

 

2. Käesolev otsus jõustub vastuvõtmisest.  

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/  

 

Heiki Hepner 

Raplamaa Omavalitsuste Liidu  juhatuse esimees 

 

 

Lisa 1. Tervise, turvalisuse ja sotsiaalvaldkonna auhindamiskomisjoni  

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

TERVISE, TURVALISUSE JA SOTSIAALVALDKONNA AUHINDAMISKOMISJONI 

TÖÖKORD 
 

 

1. Komisjoni liikmed 

1.1. Nõuetele vastavaks tunnistatud taotlusi hindab 5-liikmeline komisjon.  

1.2. Tervise, turvalisuse ja sotsiaalvaldkonna auhindamiskomisjoni (edaspidi komisjon) tööd juhib 

komisjoni esimees. 

1.3. Komisjoni koosseisu kuuluvad tervise, turvalisuse ja sotsiaalvaldkonna esindajad.  

1.4. Komisjoni liikmed peavad omama kompetentsi vastavas valdkonnas. 

1.5. Komisjoni liige peab tegutsema erapooletult ega tohi avaldada hindamise käigus teatavaks 

saanud teavet või dokumente kolmandatele isikutele.  

 

2. Komisjoni ülesanded 

2.1. Komisjoni ülesanne on kinnitada laureaadid neljas nominatsioonis vastavalt statuudile. 

2.2. Hindamistulemuste alusel vormistatakse komisjoni otsus protokollina. Protokolli allkirjastab 

komisjoni esimees. 

2.3. Komisjoni otsuse kinnitab Raplamaa Omavalitsuste Liidu juhatus. 

 

3. Komisjoni töökorraldus 

3.1. Komisjon hindab taotlusi SPOKU keskkonnas. Iga liige valib välja ühe laureaadikandidaadi 

erinevates nominatsioonides. 

3.2. Komisjoni koosolekul otsustatakse konsensuslikult laureaadid neljas nominatsioonis. 

3.3  Põhjendatud juhul võib auhinnakomisjon jätta tunnustuse(d) välja andmata. 

3.4. Komisjoni koosoleku toimumise ja tehnilise teenindamise korraldab Raplamaa Omavalitsuste 

Liit. 

3.5. Komisjon hindab taotlusi viie  tööpäeva jooksul pärast konkursi lõppemist. 

 




